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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BÖS Vincent NR ETUF Essen 2005 R M 1.16 GER00109575 ja

DAVID Erik WE FG Recklinghausen 2005 R M 2.9999 GER00114778 ja

HAGENE Emmanuel NR SV Spellen 2005 R M 2.9999 GER00114056 ja

HILBRANDT Alexander NR FC Moers 2005 R M 1.1 ja

JOBST Maximilian NR FC Moers 2005 L M 1.4 ja

KRACH Kimi Oliver NR FC Moers 2005 R M 1.11 ja

PANZOG Samuel NR Eintracht Duisburg 2005 R M 1.15 GER00105424 ja

PIEPER Julius NR TG Neuss 2005 R M 1.9 GER00110960 ja

RICHTSCHEID Justin NR ETUF Essen 2005 R M 1.3 GER00109573 ja

RICKEN Michael NR Dürener FK 2005 R M 1.7 GER00111816 ja

SCHMIDT Julius NR Duisburger FK 2005 R M 1.10 GER00112409 ja

TRABANDT Tom-Niklas NR FC Moers 2005 R M 1.5 ja

WEBER Kilian NR Eintracht Duisburg 2005 R M 1.2 GER00108255 ja

WEBER Tom WE FG Recklinghausen 2005 R M 2.9999 GER00113003 ja

WEIMANN Dorian HH Walddörfer SV 2005 R M 2.9999 GER00112637 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

1 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 50.0 GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers M ja

2. 1 002 48.0 GER WEBER Kilian NR Eintracht Duisburg M ja

3. 1 003 28.0 GER RICHTSCHEID Justin NR ETUF Essen M ja

4. 1 004 26.0 GER JOBST Maximilian NR FC Moers M ja

5. 1 005 24.0 GER TRABANDT Tom-Niklas NR FC Moers M ja

6. 1 007 19.0 GER RICKEN Michael NR Dürener FK M ja

7. 1 009 15.0 GER PIEPER Julius NR TG Neuss M ja

8. 1 010 11.0 GER SCHMIDT Julius NR Duisburger FK M ja

9. 1 011 11.0 GER KRACH Kimi Oliver NR FC Moers M ja

10. 1 015 2.0 GER PANZOG Samuel NR Eintracht Duisburg M ja

11. 1 016 2.0 GER BÖS Vincent NR ETUF Essen M ja

T 9 000 GER HAGENE Emmanuel NR SV Spellen M ja

T 9 000 GER WEIMANN Dorian HH Walddörfer SV M ja

T 9 000 GER WEBER Tom WE FG Recklinghausen M ja

T 9 000 GER DAVID Erik WE FG Recklinghausen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] NR-Rangliste Schüler (Älterer Jg.) Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer

1 Vorrunde
19.03. 17:15

15 Teilnehmer
3 Runden à 5 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
19.03. 17:15

16er KO mit Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] NR-Rangliste Schüler (Älterer Jg.) Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8

BRAUN Julia, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HAGENE Emmanuel GER SV Spellen 1 D1 V5 D3 D2 1 11 19 0.250 -8 4.
HILBRANDT Alexander GER FC Moers 2 V5 V5 V5 V5 4 20 4 1.000 16 1.
PIEPER Julius GER TG Neuss 3 D4 D1 D4 D3 0 12 20 0.000 -8 5.
RICKEN Michael GER Dürener FK 4 V5 D0 V5 D0 2 10 17 0.500 -7 3.
WEIMANN Dorian GER Walddörfer SV 5 V5 D2 V5 V5 3 17 10 0.750 7 2.

Runde 2 | Bahn 9

BRÄUNINGER Hanna, GER HH TB Hamburg-Eilbeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
TRABANDT Tom-Niklas GER FC Moers 1 D2 V5 V5 D4 2 16 14 0.500 2 3.
WEBER Kilian GER Eintracht Duisburg 2 V5 V5 V5 V5 4 20 7 1.000 13 1.
BÖS Vincent GER ETUF Essen 3 D2 D1 D1 V5 1 9 15 0.250 -6 4.
SCHMIDT Julius GER Duisburger FK 4 D2 D2 V5 V5 2 14 11 0.500 3 2.
WEBER Tom GER FG Recklinghausen 5 V5 D2 D0 D0 1 7 19 0.250 -12 5.

Runde 3 | Bahn 10

LERNER Alexander, GER NR DFC Düsseldorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
JOBST Maximilian GER FC Moers 1 V5 D4 V5 V5 3 19 10 0.750 9 2.
KRACH Kimi Oliver GER FC Moers 2 D1 D3 V5 V5 2 14 15 0.500 -1 3.
RICHTSCHEID Justin GER ETUF Essen 3 V5 V5 V5 V5 4 20 8 1.000 12 1.
PANZOG Samuel GER Eintracht Duisburg 4 D1 D1 D1 V5 1 8 16 0.250 -8 4.
DAVID Erik GER FG Recklinghausen 5 D3 D4 D0 D1 0 8 20 0.000 -12 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HILBRANDT Alexander FC Moers 4 4 20 4 1.000 16 Q

2 GER WEBER Kilian Eintracht Duisburg 4 4 20 7 1.000 13 Q

3 GER RICHTSCHEID Justin ETUF Essen 4 4 20 8 1.000 12 Q

4 GER JOBST Maximilian FC Moers 3 4 19 10 0.750 9 Q

5 GER WEIMANN Dorian Walddörfer SV 3 4 17 10 0.750 7 Q

6 GER SCHMIDT Julius Duisburger FK 2 4 14 11 0.500 3 Q

7 GER TRABANDT Tom-Niklas FC Moers 2 4 16 14 0.500 2 Q

8 GER KRACH Kimi Oliver FC Moers 2 4 14 15 0.500 -1 Q

9 GER RICKEN Michael Dürener FK 2 4 10 17 0.500 -7 Q

10 GER BÖS Vincent ETUF Essen 1 4 9 15 0.250 -6 Q

11 GER HAGENE Emmanuel SV Spellen 1 4 11 19 0.250 -8 Q

12 GER PANZOG Samuel Eintracht Duisburg 1 4 8 16 0.250 -8 Q

13 GER WEBER Tom FG Recklinghausen 1 4 7 19 0.250 -12 Q

14 GER PIEPER Julius TG Neuss 0 4 12 20 0.000 -8 Q

15 GER DAVID Erik FG Recklinghausen 0 4 8 20 0.000 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers 4 4 20 4 1.000 16

2 GER WEBER Kilian NR Eintracht Duisburg 4 4 20 7 1.000 13

3 GER RICHTSCHEID Justin NR ETUF Essen 4 4 20 8 1.000 12

4 GER JOBST Maximilian NR FC Moers 3 4 19 10 0.750 9

5 GER WEIMANN Dorian HH Walddörfer SV 3 4 17 10 0.750 7

6 GER SCHMIDT Julius NR Duisburger FK 2 4 14 11 0.500 3

7 GER TRABANDT Tom-Niklas NR FC Moers 2 4 16 14 0.500 2

8 GER KRACH Kimi Oliver NR FC Moers 2 4 14 15 0.500 -1

9 GER RICKEN Michael NR Dürener FK 2 4 10 17 0.500 -7

10 GER BÖS Vincent NR ETUF Essen 1 4 9 15 0.250 -6

11 GER HAGENE Emmanuel NR SV Spellen 1 4 11 19 0.250 -8

12 GER PANZOG Samuel NR Eintracht Duisburg 1 4 8 16 0.250 -8

13 GER WEBER Tom WE FG Recklinghausen 1 4 7 19 0.250 -12

14 GER PIEPER Julius NR TG Neuss 0 4 12 20 0.000 -8

15 GER DAVID Erik WE FG Recklinghausen 0 4 8 20 0.000 -12
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 8

WEIMANN Dorian (5)
HH Walddörfer SV

GER V 10

PIEPER Julius (14)
NR TG Neuss

GER D 5

R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

Bahn 6

BÖS Vincent (10)
NR ETUF Essen

GER D 3

KRACH Kimi Oliver (8)
NR FC Moers

GER V 10

R: BRUNETS Ihor (UKR)

Bahn 6

TRABANDT Tom-Niklas (7)
NR FC Moers

GER V 8

RICKEN Michael (9)
NR Dürener FK

GER D 7

R: BRUNETS Ihor (UKR)

Bahn 8

PANZOG Samuel (12)
NR Eintracht Duisburg

GER V 10

SCHMIDT Julius (6)
NR Duisburger FK

GER D 4

R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

Bahn

*** Freilos ***

RICKEN Michael (9)
NR Dürener FK

GER

Bahn 6

PANZOG Samuel (12)
NR Eintracht Duisburg

GER V 10

WEBER Tom (13)
WE FG Recklinghausen

GER D 4

R: BRAUN Julia (GER)

Bahn 6

PIEPER Julius (14)
NR TG Neuss

GER V 10

HAGENE Emmanuel (11)
NR SV Spellen

GER D 5

R: BRAUN Julia (GER)

Bahn 4

BÖS Vincent (10)
NR ETUF Essen

GER V 10

DAVID Erik (15)
WE FG Recklinghausen

GER D 2

R: NEUHAUS Matthias (GER)

 

1
HILBRANDT Alexander
NR FC Moers

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 4

9
RICKEN Michael
NR Dürener FK

GER D 6

8
KRACH Kimi Oliver
NR FC Moers

GER V 10

  R: BRAUN Julia (GER)

  Bahn 4

5
WEIMANN Dorian
HH Walddörfer SV

GER V 10

12
PANZOG Samuel
NR Eintracht Duisburg

GER D 5

  R: BRAUN Julia (GER)

  Bahn 5

13
WEBER Tom
WE FG Recklinghausen

GER D 2

4
JOBST Maximilian
NR FC Moers

GER V 10

  R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

  Bahn 5

3
RICHTSCHEID Justin
NR ETUF Essen

GER V 10

14
PIEPER Julius
NR TG Neuss

GER D 5

  R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

  Bahn 6

11
HAGENE Emmanuel
NR SV Spellen

GER D 6

6
SCHMIDT Julius
NR Duisburger FK

GER V 10

  R: WOLF Henrik (GER)

  Bahn 6

7
TRABANDT Tom-Niklas
NR FC Moers

GER V 10

10
BÖS Vincent
NR ETUF Essen

GER D 6

  R: WOLF Henrik (GER)

  Bahn 8

15
DAVID Erik
WE FG Recklinghausen

GER D 2

2
WEBER Kilian
NR Eintracht Duisburg

GER V 10

  R: MACHETANZ Arne (GER)

Bahn 8

HILBRANDT Alexander
NR FC Moers

GER V 10

KRACH Kimi Oliver
NR FC Moers

GER D 9

R: MACHETANZ Arne (GER)

Bahn 8

WEIMANN Dorian
HH Walddörfer SV

GER D 3

JOBST Maximilian
NR FC Moers

GER V 10

R: MACHETANZ Arne (GER)

Bahn 4

RICHTSCHEID Justin
NR ETUF Essen

GER V 10

SCHMIDT Julius
NR Duisburger FK

GER D 4

R: NEUHAUS Matthias (GER)

Bahn 6

TRABANDT Tom-Niklas
NR FC Moers

GER D 3

WEBER Kilian
NR Eintracht Duisburg

GER V 10

R: BRAUN Julia (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1
HILBRANDT Alexander
NR FC Moers

GER V 10

8
PANZOG Samuel (12)
NR Eintracht Duisburg

GER 0

  R: STAFEHL Ingo (GER)

  Bahn 4

5
WEIMANN Dorian
HH Walddörfer SV

GER D 4

4
JOBST Maximilian
NR FC Moers

GER V 10

  R: STAFEHL Ingo (GER)

  Bahn 6

3
RICHTSCHEID Justin
NR ETUF Essen

GER V 10

6
TRABANDT Tom-Niklas (7)
NR FC Moers

GER D 6

  R: BRUNETS Ihor (UKR)

  Bahn 6

7
KRACH Kimi Oliver (8)
NR FC Moers

GER D 4

2
WEBER Kilian
NR Eintracht Duisburg

GER V 10

  R: BRUNETS Ihor (UKR)

Bahn 4

HILBRANDT Alexander
NR FC Moers

GER V 10

JOBST Maximilian
NR FC Moers

GER D 2

R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 6

RICHTSCHEID Justin
NR ETUF Essen

GER D 9

WEBER Kilian
NR Eintracht Duisburg

GER V 10

R: BRUNETS Ihor (UKR)

Bahn 7

HILBRANDT Alexander
NR FC Moers

GER V 10

WEBER Kilian
NR Eintracht Duisburg

GER D 5

R: BRUNETS Ihor (UKR)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER WEIMANN Dorian HH Walddörfer SV 5 U

2 GER SCHMIDT Julius NR Duisburger FK 6 U

3 GER TRABANDT Tom-Niklas NR FC Moers 7 U

4 GER KRACH Kimi Oliver NR FC Moers 8 U

5 GER RICKEN Michael NR Dürener FK 9 L 6

6 GER BÖS Vincent NR ETUF Essen 10 L 5

7 GER PANZOG Samuel NR Eintracht Duisburg 12 L

8 GER PIEPER Julius NR TG Neuss 14 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers 1 U

2 GER WEBER Kilian NR Eintracht Duisburg 2 U

3 GER RICHTSCHEID Justin NR ETUF Essen 3 U

4 GER JOBST Maximilian NR FC Moers 4 U

5 GER WEIMANN Dorian HH Walddörfer SV 5 L

6 GER TRABANDT Tom-Niklas NR FC Moers 7 L

7 GER KRACH Kimi Oliver NR FC Moers 8 L

8 GER PANZOG Samuel NR Eintracht Duisburg 12 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers 2005

2 GER WEBER Kilian NR Eintracht Duisburg 2005

3 GER JOBST Maximilian NR FC Moers 2005

3 GER RICHTSCHEID Justin NR ETUF Essen 2005

8er Tableau

5 GER WEIMANN Dorian HH Walddörfer SV 2005

6 GER TRABANDT Tom-Niklas NR FC Moers 2005

7 GER KRACH Kimi Oliver NR FC Moers 2005

8 GER PANZOG Samuel NR Eintracht Duisburg 2005

Hoffnungslauf 9-12

9 GER SCHMIDT Julius NR Duisburger FK 2005

10 GER RICKEN Michael NR Dürener FK 2005

11 GER BÖS Vincent NR ETUF Essen 2005

12 GER PIEPER Julius NR TG Neuss 2005

Hoffnungslauf 13-16

13 GER HAGENE Emmanuel NR SV Spellen 2005

14 GER WEBER Tom WE FG Recklinghausen 2005

15 GER DAVID Erik WE FG Recklinghausen 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

GER BRÄUNINGER Hanna 1 2 2 5 0 0

WOLF Henrik 2 2 0 0

SCHWANNINGER Timi 0 0 0

D VON UXKULL-GYLLENBAND Jan 0 0 0

LERNER Alexander 1 1 0 0

MUSCHENICH Carsten 0 0 0

GORRAY Philipp 0 0 0

MEYER Hans-Otto 0 0 0

STAFEHL Ingo 2 1 3 0 0

CN BLOCK Matthias 0 0 0

CN NEUHAUS Matthias 1 1 2 0 0

CN KLUGER Vincent 0 0 0

BRAUN Julia 1 2 1 2 6 0 0

CN KOTCHETKOV Nikolai 0 0 0

MACHETANZ Arne 1 2 3 0 0

SOHLOW Alexander 0 0 0

CN WALTER Jörg 0 0 0

UKR BRUNETS Ihor 2 2 1 1 6 0 0

18 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ENGELN Elias NR OFC Bonn 2001

Silber GER LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg 2002

Bronze GER BÜTOW Leander NR OFC Bonn 2001

Bronze GER BRANSCHEID Gregor NR FC Moers 2001

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHMID Andreas HH Walddörfer SV 2003

Silber GER GARUS Niklas-Finley NR Dürener FK 2003

Bronze GER KARAISKAS Maximilian NR ETUF Essen 2003

Bronze GER SEEMANN Felix NR Wuppertaler FC 2003

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PACHMANN Celine NR FC Moers 2003

Silber GER MANG Katharina NR Eintracht Duisburg 2003

Bronze GER STIEREN Merle NR FC Moers 2003

Bronze GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003

Florett männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER THÖNNES Jorge NR VFL Merkur Kleve 2004

Bronze GER STUBENRAUCH Bartolomé NR Duisburger FK 2004

Bronze GER EMMERICH Jaron HE TG Dörnigheim 2004

Silber GER PENA WIRTH Phil WE TV Jahn Siegen 2004

Florett weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HENDLER Vivian Marie NR FC Moers 2004

Silber GER WEBER Ellen WE FC im VfL Bochum 2004

Bronze GER STEEGER Katharina NR PSV Duisburg 2004

Bronze GER OYMANN Renee NR FC Moers 2004

Florett männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers 2005

Silber GER WEBER Kilian NR Eintracht Duisburg 2005

Bronze GER JOBST Maximilian NR FC Moers 2005

Bronze GER RICHTSCHEID Justin NR ETUF Essen 2005
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Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HOGE Steffen WE TB Burgsteinfurt 2007

Silber GER MEHNER Laureano NR FC Moers 2007

Bronze GER OTTO Justus NR OFC Bonn 2007

Bronze GER BLOßFELD Silas HH TB Hamburg-Eilbeck 2007

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg 2005

Silber GER HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 2005

Bronze GER ISERN Jule NR Eintracht Duisburg 2005

Bronze NED BUIJSE Valerie s.v. La Prime 2005

Florett weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MEIßNER Sophia NR FC Moers 2006

Silber GER ENGLER Eva NR FC Moers 2006

Bronze GER RIDDER Reimut NR Dürener FK 2006

Bronze GER GOLINSKI Alma Sophie NR ETUF Essen 2006

Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HAVER Johanna NR ETUF Essen 2007

Silber GER VÖLKER Linn Marie NR FC Moers 2007

Bronze GER PIEKENBRINK Jasmin NR ETUF Essen 2007

Bronze GER HECKES Elin Victoria NR FC Moers 2007

Florett männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WIEMANN Martin NR Eintracht Duisburg 2000

Silber GER FABINGER Nils NR FC Moers 2002

Bronze GER VESPER Marian Alexander NR ETUF Essen 1993

Bronze GER NEUHAUS Matthias NR FC Moers 1995

Florett männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER JANSEN Anton NR OFC Bonn 1999

Silber GER LIEBSCHER David NR OFC Bonn 2002

Bronze GER VAN DER KOELEN Marco NR Eintracht Duisburg 1999

Bronze GER FABINGER Nils NR FC Moers 2002

Florett weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.
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Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ADLER Laura NR Eintracht Duisburg 2001

Silber GER JANSEN Greta NR FC Moers 2001

Bronze GER WOLDT Sarah NR Eintracht Duisburg 2001

Bronze GER MOSA Maike HH Walddörfer SV 2002

Florett weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GREIFFER Luise NR FC Moers 1996

Silber GER NEUHAUS Lucie NR Eintracht Duisburg 1996

Bronze GER EBIGT Leonie NR Eintracht Duisburg 2001

Bronze GER KNAP Barbara HH TB Hamburg-Eilbeck 1997


